' SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO GUARANICREDI LTDA.

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

SICOOB GUARANICREDI
CNPJ: 26.014.175/0001-41

BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operacdes de Crédito
(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
INVESTIMENTOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACGES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Claudia Regina Oliveira de Barros
Diretora Administrativa

maio/2022
284.888.437
3.535.936
273.251.512
142.952.056
142.952.056
129.050.385
1.249.071
(2.542.001)
(2.447.449)
(94.552)
67.542
964.158
4.421.670
7.520.054
29.160
(2.359.593)
284.888.437

284.888.437
223.818.637
75.052.095
148.766.542
29.968.345
27.190.799
2.575.556
2.575.556
201.990
794.899
502.916
2.963.125
24.198.765
11.461.190
12.737.576
2.641.749
17.682.373
(15.040.624)
284.888.437

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG - 082.177

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

abril/2022
282.857.940
2.557.734
272.608.664
145.092.980
145.092.980
126.324.994
1.190.690
(2.466.894)
(2.390.256)
(76.639)
55.827
536.796
4.421.670
7.426.570
29.160
(2.311.587)
282.857.940

282.857.940
222.623.884
73.325.333
149.298.551
29.966.868
27.146.291
2.631.788
2.631.788
188.790
785.816
440.801
2.723.093
24.194.456
10.456.881
11.758.672
1.978.903
2.123.022
13.776.375
(11.653.353)
282.857.940



